INDICAÇÃO Nº 711/2017
Solicita motonivelamento e cascalhamento na Estrada Toshiyuki Takeda, Bairro do Carmo ( início no Rancho do Pita e término nas proximidades do Tokoshika)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o motonivelamento e cascalhamento na Estrada Toshiyuki Takeda, Bairro do Carmo (início no Rancho do Pita e término nas proximidades do Tokoshika).

JUSTIFICATIVA:

Este Vereador foi procurado por munícipes, que relataram  o precário estado em que se encontra a via em questão, cheia de buracos e erosão o que dificulta o tráfego dos pedestres bem como de veículos, motivo pelo qual esta solicitação se faz justa e necessária.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de junho de 2017.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(cabo jean)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/06/2017 - 09:43:57 03364/2017
Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/07/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário